BỘ TƯ PHÁP
VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số:  592/TCCB-ĐTBD
V/v: Thông báo thay đổi lịch học

Lớp bồi dưỡng năng lực, kỹ năng lãnh đạo, quản lý cấp Vụ và tương đương tại Học viện Tư pháp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

[image: image1]
Hà Nội, ngày 20  tháng 8  năm 2018

    Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Vụ Tổ chức cán bộ thông báo thay đổi lịch học Lớp bồi dưỡng năng lực, kỹ năng lãnh đạo, quản lý cấp Vụ và tương đương tại Học viện Tư pháp, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 25/8/2018 đến ngày 16/9/2018; học vào buổi sáng các ngày từ thứ tư đến thứ bảy hàng tuần (chưa bao gồm thời gian tự nghiên cứu, đi thực tế và viết đề án).

2. Địa điểm: Tại Học viện Tư pháp, số 9 Trần Vỹ, Mai Dịch, Cầu Giấy, Hà Nội.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo đến các công chức, viên chức đăng ký tham dự lớp học và sắp xếp, tạo điều kiện cho các công chức, viên chức nói trên tham dự lớp học cũng như đảm bảo thực hiện nhiệm vụ tại đơn vị. Nếu có thay đổi về số lượng công chức, viên chức tham dự lớp học, đề nghị thông báo về Vụ Tổ chức cán bộ (Phòng Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, số điện thoại: 024 62739368) trước ngày 22/8/2018 để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Vụ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, ĐTBD.
	KT. VỤ TRƯỞNG
PHÓ VỤ TRƯỞNG
(đã ký)
Nguyễn Đỗ Kiên

PAGE
2